
2023-03-18 2023-03-18

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16679 CASTILLO GIRALDO, DYLAN ESP 15 ADAS CUPA
AG-13379 ESPIDO ARIAS, DIEGO ESP 15 ADAS CUPA
AG-18177 FERRER VAZQUEZ, HUGO ESP 14 ADAS CUPA
AG-17560 GONZALEZ PEREZ, GERARD ESP 15 ADAS CUPA
AG-18179 MARIÑO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 ADAS CUPA
AG-14105 RINCON PEREZ, ANGEL HENRIQUE ESP 15 ADAS CUPA

07.90 - PC AG-10896 LOPEZ FERNANDEZ, LEYER ESP 14 ADAS CUPA
10.22 - PC AG-10919 FERNANDEZ PARADELO, MATEO ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16678 BERMUDEZ CARRACEDO, DANIEL ESP 16 ADAS CUPA
AG-18238 FERNANDEZ PRADA, ENRIQUE ESP 16 ADAS CUPA
AG-16677 PAIS MONDELO, MARIO ESP 16 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-13365 BLANCO NUÑEZ, YOEL ESP 13 ADAS CUPA
AG-16718 FERRER REYNOSO, EIDEN ESP 13 ADAS CUPA
AG-12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS CUPA
AG-18231 GARCIA ESCALANTE, SAMUEL ESP 13 ADAS CUPA
AG-10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN ESP 13 ADAS CUPA
AG-11389 HERVELLA ALVAREZ, EFREN ESP 13 ADAS CUPA
AG-11390 HERVELLA ALVAREZ, MATEO ESP 13 ADAS CUPA
AG-11391 LASCU , NICOLAS EDUARD ROU 13 ADAS CUPA
AG-13394 OUTOMURO CARRACEDO, XOEL ESP 13 ADAS CUPA

09.01 - PC AG-3714 CATARINO NUÑEZ, ALVARO ESP 12 ADAS CUPA
09.55 - PC AG-3613 GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS ESP 12 ADAS CUPA
09.81 - PC AG-12087 ACEVEDO BLANCO, ROI ESP 12 ADAS CUPA
09.90 - PC AG-3715 RODRIGUEZ TEJELO, IVAN ESP 12 ADAS CUPA
10.72 - PC AG-3486 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTIN ESP 12 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-1113 PEREZ GIRALDO, AARON ESP 09 ADAS CUPA

12.13 - PC GA-1127 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 08 ADAS CUPA
13.06 - PC GA-1187 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 08 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-9243 ALVAREZ PEREZ, ANDRES ESP 11 ADAS CUPA
AG-13373 FEIJOO EUSTAQUIO, ROI ESP 11 ADAS CUPA
AG-2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS CUPA
AG-2027481 HERVELLA  ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS CUPA
AG-13364 RODRIGUEZ DORREGO, ANTON ESP 11 ADAS CUPA

22.48 - PC AG-2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS CUPA
22.98 - PC AG-2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2026719 ALVAREZ VERDEJO, PABLO ESP 09 ADAS CUPA
AG-16750 CASTAÑO VEGA, ANTON ESP 08 ADAS CUPA

00:43.30 - PCGA-1187 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 08 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-11388 CONDE NOGUEIRA, NICOLAS ESP 13 ADAS CUPA

03:52.35 - PCAG-11392 GARCIA ALONSO, IAGO ESP 13 ADAS CUPA
03:52.43 - PCAG-10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN ESP 13 ADAS CUPA
03:54.70 - PCAG-3485 PRIETO CORTIZO, ANTON ESP 12 ADAS CUPA
03:56.94 - PCAG-11380 CASTRO MENDEZ, UNAI ESP 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

LISTADO DE INSCRITOS

1.000m MASC. AL AM

1.000m MASC. AL BM

50m MASC. AL PBM

60m MASC. AL AM

100m MASC. AL CM

150m MASC. AL IM

300m MASC. AL CM

Xornada de promocion Atletismo  CORRESPONSABLES

Fecha Inicio Fecha Fin 

50m MASC. AL BM



AG-13379 ESPIDO ARIAS, DIEGO ESP 15 ADAS CUPA
AG-10894 GONZALEZ PONCELAS, JAIRO ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
03:09.88 - PCAG-2027481 HERVELLA  ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS CUPA
03:18.21 - PCAG-2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS CUPA
03:32.10 - PCAG-2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 08 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-9243 ALVAREZ PEREZ, ANDRES ESP 11 ADAS CUPA
AG-2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16750 CASTAÑO VEGA, ANTON ESP 08 ADAS CUPA
AG-2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 09 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
1.38 - PC AG-3714 CATARINO NUÑEZ, ALVARO ESP 12 ADAS CUPA
1.15 - PC AG-3613 GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS ESP 12 ADAS CUPA
1.12 - PC AG-12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS CUPA
1.08 - PC AG-10499 FULLA COLMENERO, LEO ESP 13 ADAS CUPA
1.04 - PC AG-10928 MENDEZ REY, MATIAS ESP 13 ADAS CUPA

AG-16718 FERRER REYNOSO, EIDEN ESP 13 ADAS CUPA
AG-16748 NUÑEZ DOS SANTOS, UNAI ESP 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
0.93 - PC AG-10891 ALVAREZ VEGA, DANIEL ESP 14 ADAS CUPA

AG-10894 GONZALEZ PONCELAS, JAIRO ESP 14 ADAS CUPA
AG-10896 LOPEZ FERNANDEZ, LEYER ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
4.35 - PC AG-3714 CATARINO NUÑEZ, ALVARO ESP 12 ADAS CUPA
3.98 - PC AG-12087 ACEVEDO BLANCO, ROI ESP 12 ADAS CUPA
3.89 - PC AG-3485 PRIETO CORTIZO, ANTON ESP 12 ADAS CUPA
3.80 - PC AG-3613 GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS ESP 12 ADAS CUPA
3.54 - PC AG-12063 GARCIA CARBALLUDE, DAVID ESP 13 ADAS CUPA
3.33 - PC AG-11388 CONDE NOGUEIRA, NICOLAS ESP 13 ADAS CUPA
3.33 - PC AG-3715 RODRIGUEZ TEJELO, IVAN ESP 12 ADAS CUPA
3.27 - PC AG-10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN ESP 13 ADAS CUPA
3.21 - PC AG-13365 BLANCO NUÑEZ, YOEL ESP 13 ADAS CUPA
3.16 - PC AG-13394 OUTOMURO CARRACEDO, XOEL ESP 13 ADAS CUPA
2.86 - PC AG-11380 CASTRO MENDEZ, UNAI ESP 13 ADAS CUPA
2.26 - PC AG-11392 GARCIA ALONSO, IAGO ESP 13 ADAS CUPA

AG-16718 FERRER REYNOSO, EIDEN ESP 13 ADAS CUPA
AG-18231 GARCIA ESCALANTE, SAMUEL ESP 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
3.02 - PC AG-10896 LOPEZ FERNANDEZ, LEYER ESP 14 ADAS CUPA
2.99 - PC AG-10891 ALVAREZ VEGA, DANIEL ESP 14 ADAS CUPA
2.32 - PC AG-10894 GONZALEZ PONCELAS, JAIRO ESP 14 ADAS CUPA
1.47 - PC AG-10919 FERNANDEZ PARADELO, MATEO ESP 14 ADAS CUPA

AG-16679 CASTILLO GIRALDO, DYLAN ESP 15 ADAS CUPA
AG-13379 ESPIDO ARIAS, DIEGO ESP 15 ADAS CUPA
AG-18177 FERRER VAZQUEZ, HUGO ESP 14 ADAS CUPA
AG-17560 GONZALEZ PEREZ, GERARD ESP 15 ADAS CUPA
AG-14108 PEREZ CODESIDO, ADRIAN ESP 15 ADAS CUPA
AG-14105 RINCON PEREZ, ANGEL HENRIQUE ESP 15 ADAS CUPA

Peso (1kg) MASC. AL BM

1.500m Obst. MASC. CM

Altura MASC. AL AM

Altura MASC. AL BM

Longitud MASC. AL AM

Longitud MASC. AL BM

1.000m MASC. AL IM

3.000m MASC. AL CM

220m vallas (0,76) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
06.12 - PC AG-10891 ALVAREZ VEGA, DANIEL ESP 14 ADAS CUPA

AG-17560 GONZALEZ PEREZ, GERARD ESP 15 ADAS CUPA
AG-18179 MARIÑO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 ADAS CUPA
AG-14108 PEREZ CODESIDO, ADRIAN ESP 15 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
08.08 - PC AG-3486 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTIN ESP 12 ADAS CUPA
06.38 - PC AG-3716 LOPEZ LOPEZ, ALBERTO ESP 12 ADAS CUPA
05.84 - PC AG-3715 RODRIGUEZ TEJELO, IVAN ESP 12 ADAS CUPA

AG-16718 FERRER REYNOSO, EIDEN ESP 13 ADAS CUPA
AG-11391 LASCU , NICOLAS EDUARD ROU 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-9243 ALVAREZ PEREZ, ANDRES ESP 11 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
43.05 - PC GA-1128 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 08 ADAS CUPA

AG-2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 09 Atletismo Rúa
AG-2026719 ALVAREZ VERDEJO, PABLO ESP 09 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
43.83 - PC GA-509 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 09 ADAS CUPA

AG-2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 09 Atletismo Rúa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16649 FERNANDEZ REDONDO, ANTIA ESP 15 ADAS CUPA
AG-17564 GONZALEZ PEREZ, DAINA ESP 14 ADAS CUPA
AG-13402 RODRIGUEZ VEGA, ADRIANA ESP 15 ADAS CUPA

09.04 - PC AG-12076 PRADA PRIETO, ANTIA ESP 14 ADAS CUPA
09.10 - PC AG-10926 RODRIGUEZ HUERTA, MARTINA ESP 14 ADAS CUPA
09.30 - PC AG-10927 DOMINGUEZ ARIAS, AINHOA ESP 14 ADAS CUPA
10.13 - PC AG-12055 ROMASANTA RODRIGUEZ, ZOE ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16713 DOPICO GARCIA, ALICIA ESP 16 ADAS CUPA
AG-16662 GARCIA RODRIGUEZ, SOFIA ESP 16 ADAS CUPA
AG-16668 PEREZ MACIA, LUCIA ESP 16 ADAS CUPA
AG-16697 RODRIGUEZ PARADELO, ANTIA ESP 16 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-13492 ALEJANDRE LOPEZ, CARLOTA ESP 13 ADAS CUPA
AG-11382 BASALO GONZALEZ, ANA ESP 13 ADAS CUPA
AG-11387 FERNANDEZ FERNANDEZ, INES ESP 13 ADAS CUPA
AG-15563 FERNANDEZ GONZALEZ, LAURA ESP 13 ADAS CUPA
AG-13395 GARCIA GUITIAN, MARTINA ESP 13 ADAS CUPA
AG-9395 GIL TORRES, LEIRE ESP 13 ADAS CUPA
AG-12093 GONZALEZ DOMINGUEZ, INES ESP 13 ADAS CUPA
AG-11381 PEREZ CODESIDO, AINHOA ESP 13 ADAS CUPA
AG-11393 PEREZ RODRIGUEZ, ITZIAR ESP 13 ADAS CUPA
AG-15241 SALVADOR ALONSO, EVA ESP 13 ADAS CUPA
AG-15830 SANTOS MORAES, LUIZA ESP 12 Atletismo Rúa
AG-13865 VAZQUEZ DA ROCHA, LIA ESP 13 ADAS CUPA

11.60 - PC AG-3484 POSADA DOMINGUEZ, DEVA ESP 12 ADAS CUPA
11.80 - PC AG-3662 MONDELO RODRIGUEZ, AITANA ESP 12 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2028533 FERNANDEZ PÉREZ, LAURA ESP 09 Atletismo Rúa
AG-2024024 POSADA DOMINGUEZ, AROA ESP 09 ADAS CUPA
AG-16693 ROMEO VEIGA, TEGRA ESP 09 ADAS CUPA

14.27 - PC AG-12084 RODRIGUEZ PEÑA, ROXANA PAMELA VEN 08 ADAS CUPA

50m FEM. AL BF

50m FEM. AL PBF

60m FEM. AL AF

100m FEM. AL CF

Peso (2kg) MASC. AL AM

Disco (800g) MASC. IM

Disco (1kg) MASC. CM

Martillo (4kg) MASC.  CM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2028627 CALVO CARRERA, NAGORE ESP 11 ADAS CUPA
AG-16721 CASTAÑO CORREIA, EVELYN ESP 10 ADAS CUPA
AG-16714 CASTAÑO VEGA, IRENE ESP 11 ADAS CUPA
AG-2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS CUPA
AG-2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS CUPA
AG-16719 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUCIA ESP 10 ADAS CUPA
AG-16883 YAÑEZ FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 ADAS CUPA

20.85 - PC AG-2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas
21.76 - PC AG-9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA ESP 10 ADAS CUPA
22.55 - PC AG-2023625 LOPEZ PEREZ, AITANA ESP 10 ADAS CUPA
22.60 - PC AG-13363 QUADDUR , ROUA SYR 10 ADAS CUPA
22.91 - PC AG-2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS CUPA
24.69 - PC AG-2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-510 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 08 ADAS CUPA
AG-12083 PEREZ RODRIGUEZ, LARA ESP 09 ADAS CUPA
AG-2024024 POSADA DOMINGUEZ, AROA ESP 09 ADAS CUPA
AG-12084 RODRIGUEZ PEÑA, ROXANA PAMELA VEN 08 ADAS CUPA
AG-16693 ROMEO VEIGA, TEGRA ESP 09 ADAS CUPA

00:46.63 - PCAG-2026714 SALVADOR ALONSO, UXIA ESP 08 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-11387 FERNANDEZ FERNANDEZ, INES ESP 13 ADAS CUPA
AG-13395 GARCIA GUITIAN, MARTINA ESP 13 ADAS CUPA
AG-11381 PEREZ CODESIDO, AINHOA ESP 13 ADAS CUPA
AG-11385 PRIETO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 13 ADAS CUPA

04:04.63 - PCAG-13426 CID CECILIA, ITZIAR ESP 13 ADAS CUPA
04:07.70 - PCAG-10930 SANCHEZ YAÑEZ, IRINA ESP 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-10927 DOMINGUEZ ARIAS, AINHOA ESP 14 ADAS CUPA
AG-17790 DORTA TRAVIESO, BIANCA CORINA ESP 14 ADAS CUPA
AG-10926 RODRIGUEZ HUERTA, MARTINA ESP 14 ADAS CUPA
AG-12055 ROMASANTA RODRIGUEZ, ZOE ESP 14 ADAS CUPA

03:53.01 - PCAG-10923 CRESPO ALONSO, PAULA ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-16714 CASTAÑO VEGA, IRENE ESP 11 ADAS CUPA
AG-2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS CUPA
AG-2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 09 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA ESP 10 ADAS CUPA
AG-2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS CUPA
AG-2023625 LOPEZ PEREZ, AITANA ESP 10 ADAS CUPA
AG-2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS CUPA

00:35.91 - PCAG-2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 09 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
1.02 - PC AG-13492 ALEJANDRE LOPEZ, CARLOTA ESP 13 ADAS CUPA
0.99 - PC AG-10930 SANCHEZ YAÑEZ, IRINA ESP 13 ADAS CUPA
0.96 - PC AG-13426 CID CECILIA, ITZIAR ESP 13 ADAS CUPA
0.96 - PC AG-13865 VAZQUEZ DA ROCHA, LIA ESP 13 ADAS CUPA

220m vallas (0,76) FEM. AL IF

1.500m Obst. FEM. CF

Altura FEM. AL AF

300m FEM. AL  CF

1.000m FEM. AL  AF

1.000m FEM. AL  BF

1.000m FEM. AL  IF

3.000m FEM. AL CF

150m FEM AL IF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
0.89 - PC AG-10890 PELAEZ ALLER, VERA ESP 14 ADAS CUPA

AG-10923 CRESPO ALONSO, PAULA ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
3.50 - PC AG-13865 VAZQUEZ DA ROCHA, LIA ESP 13 ADAS CUPA
3.25 - PC AG-13492 ALEJANDRE LOPEZ, CARLOTA ESP 13 ADAS CUPA
2.94 - PC AG-9395 GIL TORRES, LEIRE ESP 13 ADAS CUPA
2.92 - PC AG-10930 SANCHEZ YAÑEZ, IRINA ESP 13 ADAS CUPA
2.76 - PC AG-13395 GARCIA GUITIAN, MARTINA ESP 13 ADAS CUPA
2.66 - PC AG-12093 GONZALEZ DOMINGUEZ, INES ESP 13 ADAS CUPA
2.58 - PC AG-11385 PRIETO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 13 ADAS CUPA
2.27 - PC AG-3662 MONDELO RODRIGUEZ, AITANA ESP 12 ADAS CUPA
2.18 - PC AG-13426 CID CECILIA, ITZIAR ESP 13 ADAS CUPA

AG-15563 FERNANDEZ GONZALEZ, LAURA ESP 13 ADAS CUPA
AG-15830 SANTOS MORAES, LUIZA ESP 12 Atletismo Rúa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
3.18 - PC AG-10923 CRESPO ALONSO, PAULA ESP 14 ADAS CUPA
2.95 - PC AG-10890 PELAEZ ALLER, VERA ESP 14 ADAS CUPA
2.54 - PC AG-10926 RODRIGUEZ HUERTA, MARTINA ESP 14 ADAS CUPA
2.43 - PC AG-10927 DOMINGUEZ ARIAS, AINHOA ESP 14 ADAS CUPA
1.73 - PC AG-12076 PRADA PRIETO, ANTIA ESP 14 ADAS CUPA

AG-17790 DORTA TRAVIESO, BIANCA CORINA ESP 14 ADAS CUPA
AG-16649 FERNANDEZ REDONDO, ANTIA ESP 15 ADAS CUPA
AG-13402 RODRIGUEZ VEGA, ADRIANA ESP 15 ADAS CUPA
AG-12055 ROMASANTA RODRIGUEZ, ZOE ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
05.49 - PC AG-10890 PELAEZ ALLER, VERA ESP 14 ADAS CUPA
04.98 - PC AG-12076 PRADA PRIETO, ANTIA ESP 14 ADAS CUPA

AG-16649 FERNANDEZ REDONDO, ANTIA ESP 15 ADAS CUPA
AG-17564 GONZALEZ PEREZ, DAINA ESP 14 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
05.52 - PC AG-3484 POSADA DOMINGUEZ, DEVA ESP 12 ADAS CUPA
04.83 - PC AG-11382 BASALO GONZALEZ, ANA ESP 13 ADAS CUPA
04.14 - PC AG-3662 MONDELO RODRIGUEZ, AITANA ESP 12 ADAS CUPA

AG-12093 GONZALEZ DOMINGUEZ, INES ESP 13 ADAS CUPA
AG-11393 PEREZ RODRIGUEZ, ITZIAR ESP 13 ADAS CUPA
AG-15241 SALVADOR ALONSO, EVA ESP 13 ADAS CUPA
AG-10930 SANCHEZ YAÑEZ, IRINA ESP 13 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
30.59 - PC GA-1095 DAVILA TORRE, MARA ESP 08 At. Femenino Celta
29.41 - PC AG-2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 08 ADAS CUPA
15.09 - PC AG-2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 08 Atletismo Rúa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
14.77 - PC AG-2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS CUPA

AG-2028627 CALVO CARRERA, NAGORE ESP 11 ADAS CUPA
AG-2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS CUPA
AG-2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS CUPA
AG-2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
33.32 - PC GA-910 BERNARDEZ BASTON, MARTINA ESP 09 Atmo. Samertolameu
32.99 - PC GA-510 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 08 ADAS CUPA
15.00 - PC AG-2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 08 Atletismo Rúa

Martillo (3kg) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. IF

Longitud FEM. AL BF

Peso (1kg) FEM. AL BF

Peso (2kg) FEM AL AF

Disco (800g) FEM. CF

Disco (800g) FEM. IF

Altura FEM. AL BF

Longitud FEM. AL AF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
18.13 - PC AG-2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS CUPA
13.80 - PC AG-2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
16.48 - PC AG-2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS CUPA

Martillo (2kg) FEM AL IF


